
令和７年１２月１６日 
 
北九州工業高等専門学校長 
                                  片山 佳樹 
 
              一部クラスの学級閉鎖について 
 
 平素より，本校の教育活動にご理解とご支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 
 一部のクラスにおいて複数の学生がインフルエンザに罹患し，欠席者が急増しています。 
つきましては，クラス内の感染拡大を防ぐため，５年情報システムコースは，１２月１７日

（水）を学級閉鎖とし休講といたします。 
また、昨日学級閉鎖対応を行った３年知能ロボットシステムコース、３年物質化学コース及び４

年情報システムコースは、明日も引き続き学級閉鎖といたします。 
２年１組、２年５組、３年情報システムコースにつきましては、学級閉鎖を解除し、通常通り登

校とさせていただきます。 
 
・２年１組、２年５組、３年情報システムコース 
 →１２月１７日（水）は通常登校。 
・５年情報システムコース、４年情報システムコース、３年知能ロボットシステムコース、３年

物質化学コース 
 →１２月１７日（水）は学級閉鎖。 

対象クラスの学生にはすでにその旨を連絡済みです。急なお知らせで大変ご迷惑をお掛けしま

すが，ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 
※e メッセージでは，アプリ・メールにて受信することが可能となっておりますが，メールにて

受信いただいている皆様におかれましては，配信元メールアドレスについては配信専用となって

おります。 
 
【本件連絡先】 
北九州工業高等専門学校 学生課教務係 
TEL：093-964-7232 
E-mail：g-kyomu@kct.ac.jp 
※欠席する場合は、学生課教務係(kesseki@kct.ac.jp)まで欠席の連絡をお願いします※ 

mailto:g-kyomu@kct.ac.jp
mailto:kesseki@kct.ac.jp

